
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

 г. Тамбов  

  № 434 

О подведении итогов муниципального этапа регионального конкурса 

творческих работ обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее» 

 Во исполнение приказа управления образования администрации 

Тамбовского района № 315 от 24.10.2017 г. «О проведении муниципального 

этапа регионального конкурса творческих работ обучающихся «ВИЧ/СПИД. 

Сохрани себя и своё будущее», в целях привлечения внимания обучающихся, 

их родителей (законных представителей) и педагогических работников 

образовательных организаций области к проблеме ВИЧ/СПИД 13.11.2017 

проведен муниципальный этап конкурса.  

В 2 конкурсных номинациях приняли участие 18 учащихся из 8 

общеобразовательных организаций: 

1. Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с.Тулиновка; 

2. Филиал МБОУ «Горельская СОШ» в селе Сурава; 

3. Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в селе Столовое; 

4. Филиал МБОУ «Цнинская СОШ  №2»  в с. Донское; 

5. МАОУ  «Комсомольская СОШ»; 

6. Филиал МБОУ «Цнинская СОШ №1»  в с. Кузьмино-Гать; 

7. МАОУ «Татановская СОШ»; 

8. МБОУ  «Горельская СОШ». 

 

Члены жюри отметили соответствие работы целям и задачам Конкурса, 

полноту раскрытия темы и проблемы. 

 

На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского 

района участников конкурса в номинация №1: конкурс рисунков на тему 

«Простые правила против СПИД», возрастная группа участников 

номинации – обучающиеся среднего школьного возраста (5-9 классы): 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя 

участника 

Образовательное 

учреждение 

Ф.И.О. 

педагога 

Диплом I степени 



1 Китайленко Арина 

Ильинична 

МАОУ  «Комсомольская 

СОШ» 

Затравкина Мариина 

Владимировна 

Диплом II степени 

2 Федосов Егор 

Александрович 

Филиал МБОУ 

«Цнинская СОШ №2»  в 

с. Донское 

Леонова Ольга 

Николаевна 

3 Комарицына Алиина 

Олеговна 

Филиал МБОУ 

«Новолядинская СОШ» 

в с. Тулиновка 

Земцова Юлия 

Викторовна 

Диплом III степени 

4 Ушенин Владимир 

Сергеевич 

МАОУ «Татановская 

СОШ» 

Никишина Ольга 

Васильевна 

 

 Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского 

района участников конкурса в номинация №2: конкурс социальных 

видеороликов на тему о профилактике ВИЧ/СПИД, возрастная группа 

участников номинации – обучающиеся старшего школьного возраста (10-11 

классы): 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя 

участника 

Образовательное 

учреждение 

Ф.И.О. 

педагога 

Диплом I степени 

1 Лазутов Николай 

Валерьевич 

Филиал МБОУ 

«Новолядинская СОШ» 

в с. Тулиновка 

Земцова Юлия 

Викторовна 

Диплом II степени 

2 Нехорошева 

Екатерина 

МБОУ «Горельская 

СОШ» 

Дацык Нина 

Александровна 

 

3.Направить работы победителей муниципального этапа регионального 

конкурса творческих работ обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё 

будущее» на региональный этап конкурса. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования И.Н.Селезневу. 

 

Начальник управления образования 

администрации Тамбовского района    Т.А.Бурашникова 


